平成26年5月20日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長  植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 一 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

役員報酬の自主返上に関するお知らせ

当社は、平成26年5月期（平成25年6月1日～平成26年5月31 日）決算において、業績予想の修正及び

中国子会社（因特瑞思（北京）信息科技有限公司）の株式評価損計上に至った経営責任を明確にするため、下記

のとおり、役員報酬を自主返上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬返上の内容

代表取締役社長 ： 月額報酬の20％返上

常務取締役 ： 月額報酬の 5％返上

２．対象期間

平成26年3月～平成26年5月まで

以 上